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ДЕКЛАРАЦИЯ 

о договорных обязательствах перед другими бенефициарами 
 

 

 

№ Наименование бенефициара Характер договорных 

обязательств 

Сумма договорных 

обязательств 

1. Примария с.Конгаз Контракт МD2019-05-

07-000026-1-11 

855711,92 

2. Примария с.Томай MD2019-05-21-000036-

1-11 

358304,12 

3.    

4.    

 

 

 

Дата заполнения:14.07.2019 

Подписано: _____________________________ 

Фамилия/имя: Нейковчен Николай 

Должность в рамках фирмы: директор 

Наименование фирмы: SRL  «Tenerab-Bas ciu» 
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